ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 010/2023, DE 28 DE MARÇO DE 2023.

DISPOE SOBRE AS NOMEAÇÕES DOS

MEMBROS DO COMITÊ GESTOR MUNICIPAL

DAS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS NO

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS, PARAÍBA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS, ESTADO DA PARAÍBA,

no uso das atribuições legais previstas na Lei Orgânica do Município e,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 576/2018, que instituiu a Lei Geral da

Microempresa, Empresa de Pequeno Porte e Microempreendedor Individual no

Município de Queimadas;

CONSIDERANDO a política municipal de incentivo ao empreendedorismo,

no âmbito do Município de Queimadas, e a necessidade de estimular o desenvolvimento

da economia local;

D E C R E T A

Art. 1º – Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para compor o

Comitê Gestor Municipal das Micro e Pequenas Empresas no Município de Queimadas,

Estado da Paraíba:

REPRESENTANTE DA CASA DO EMPREENDEDOR E AGENTE DE

DESENVOLVIMENTO:

Titular: Josias Rodrigues de Farias

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

E
 C

A
R

LO
S

 D
E

 S
O

U
S

A
 R

E
G

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//q

ue
im

ad
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
76

7-
E

15
C

-9
E

90
-E

79
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

76
7-

E
15

C
-9

E
90

-E
79

5

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO:

Titular: Ana Aparecida Moreira Tavares

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS:

Titular: Iraílma Oliveira

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO

AMBIENTE:

Titular: José Aurélio de Albuquerque Neto

REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇAO COMERCIAL DO MUNICÍPIO:

Titular: Camilla Barbosa Vieira

REPRESENTANTE DOS PEQUENOS PRODUTORES RURAIS E AGRICULTORES

FAMILIARES DO MUNICÍPIO:

Titular: Iara de Melo Gomes

REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO:

Titular: Everaldo Severino Beserra

REPRESENTANTE DA CAMARA DOS DIRIGENTES LOGISTAS DO MUNICÍPIO:

Titular: Luiz Ozélio de Carvalho Filho

REPRESENTANTE DO SICOOB:

Titular: Lisane Pereira dos Santos Gomes

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Queimadas - PB, em 28 de março de 2023.

JOSÉ CARLOS DE SOUSA REGO

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
S

E
 C

A
R

LO
S

 D
E

 S
O

U
S

A
 R

E
G

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//q

ue
im

ad
as

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
76

7-
E

15
C

-9
E

90
-E

79
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

76
7-

E
15

C
-9

E
90

-E
79

5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E767-E15C-9E90-E795

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE CARLOS DE SOUSA REGO (CPF 601.XXX.XXX-15) em 28/03/2023 11:44:59 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC CNDL RFB v3  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://queimadas.1doc.com.br/verificacao/E767-E15C-9E90-E795

https://queimadas.1doc.com.br/verificacao/E767-E15C-9E90-E795